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Spieltag

Sp-Nr.
007
012
021
025
035
037
049
056
063
068
077
079
091
098
103
112
115
126
128
134
146
154
159
168
170
182

Datum Anstol3
31.07.2022 15:00
07.08.2022 15:00
14.08.2022 15:00
21.08.2022 13:00
23.08.2022 19:00
03.09.2022 15:30
11.09.2022 15:00
17.09.2022 15:00
25.09.2022 15:00
02.10.2022 15:00
09.10.2022 15:00
16.10.2022 15:00
23.10.2022 15:00
30.10.2022 15:00
05.11.2022 12:00
13.11.2022 14:00
26.03.2023 13:00
02.04.2023 13:00
10.04.2023 15:00
15.04.2023 13:30
23.04.2023 15:00
30.04.2023 13:15
07.05.2023 15:00
14.05.2023 15:00
21.05.2023 15:00
28.05.2023 15:00

Spielpaarung

FC Unterbechingen
FC Unterbechingen
FC Unterbechingen
FC Reflexa Rettenbach 2
FC Unterbechingen
BC Schretzheim 2

FC Unterbechingen
FC Unterbechingen
FC Unterbechingen
SG TSV Zusamzell-Hegn./FC Reutern
FC Unterbechingen
SpVgg Gundremmingen
FC Unterbechingen
SpVgg Bachtal 2

FC Lauingen 2

TV Gundelfingen

FC Unterbechingen
SSV Glétt 2

FC Unterbechingen
FC Gunzburg 2

SV Freihalden

SV Aislingen 2

FC Unterbechingen
SV Donaualtheim

FC Unterbechingen
TSV Offingen 2

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Unterbechingen
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Donau
Liganummer: 310085
Saison: 22/23

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
SpVgg Bachtal 2 0:2
FC Lauingen 2 0:2
TV Gundelfingen 1:3
FC Unterbechingen 0:5
SSV Glétt 2 1:2
FC Unterbechingen 1:4
FC Gunzburg 2 4:2
SV Freihalden 2:2
SV Aislingen 2 3:0
FC Unterbechingen 2:1
SV Donaualtheim 2:3
FC Unterbechingen 5:3
TSV Offingen 2 4:2
FC Unterbechingen 1:2
FC Unterbechingen 3:0
FC Unterbechingen 3:2
FC Reflexa Rettenbach 2 31
FC Unterbechingen 1:0
BC Schretzheim 2 3:0
FC Unterbechingen 3:1
FC Unterbechingen 2:3
FC Unterbechingen 3:2
SG TSV Zusamzell-Hegn./FC Reutern 4:1
FC Unterbechingen 5:2
SpVgg Gundremmingen 3:1
FC Unterbechingen 3:2
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