

Mannschaftsspielplan: FC Unterbechingen

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Donau

Liganummer: 310085 Saison: 22/23



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	007	31.07.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	SpVgg Bachtal 2	0:2
	012	07.08.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	FC Lauingen 2	0:2
	021	14.08.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	TV Gundelfingen	1:3
	025	21.08.2022	2 13:00	FC Reflexa Rettenbach 2	-	FC Unterbechingen	0:5
	035	23.08.2022	2 19:00	FC Unterbechingen	-	SSV Glött 2	1:2
	037	03.09.2022	2 15:30	BC Schretzheim 2	-	FC Unterbechingen	1:4
	049	11.09.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	FC Günzburg 2	4:2
	056	17.09.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	SV Freihalden	2:2
	063	25.09.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	SV Aislingen 2	3:0
	068	02.10.2022	2 15:00	SG TSV Zusamzell-Hegn./FC Reutern	-	FC Unterbechingen	2:1
	077	09.10.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	SV Donaualtheim	2:3
	079	16.10.2022	2 15:00	SpVgg Gundremmingen	-	FC Unterbechingen	5:3
	091	23.10.2022	2 15:00	FC Unterbechingen	-	TSV Offingen 2	4:2
	098	30.10.2022	2 15:00	SpVgg Bachtal 2	-	FC Unterbechingen	1:2
	103	05.11.2022	2 12:00	FC Lauingen 2	-	FC Unterbechingen	3:0
	112	13.11.2022	2 14:00	TV Gundelfingen	-	FC Unterbechingen	3:2
	115	26.03.2023	3 13:00	FC Unterbechingen	-	FC Reflexa Rettenbach 2	3:1
	126	02.04.2023	3 13:00	SSV Glött 2	-	FC Unterbechingen	1:0
	128	10.04.2023	3 15:00	FC Unterbechingen	-	BC Schretzheim 2	3:0
	134	15.04.2023	3 13:30	FC Günzburg 2	-	FC Unterbechingen	3:1
	146	23.04.2023	3 15:00	SV Freihalden	-	FC Unterbechingen	2:3
	154	30.04.2023	3 13:15	SV Aislingen 2	-	FC Unterbechingen	3:2
	159	07.05.2023	3 15:00	FC Unterbechingen	-	SG TSV Zusamzell-Hegn./FC Reutern	4:1
	168	14.05.2023	3 15:00	SV Donaualtheim	-	FC Unterbechingen	5:2
	170	21.05.2023	3 15:00	FC Unterbechingen	-	SpVgg Gundremmingen	3:1
	182	28.05.2023	3 15:00	TSV Offingen 2	-	FC Unterbechingen	3:2